

連結貸借対照表

(平成27年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
資 産 の 部		負 債 の 部	
流 動 資 産	33,909,661	流 動 負 債	48,222,859
現金および預金	10,543,260	支払手形	2,443,449
受取手形	3,308,294	営業未払金	6,849,230
営業未収金	10,482,671	買掛金	4,456,265
売掛金	4,197,563	短期借入金	22,760,000
リース投資資産	36,085	1年内返済予定の長期借入金	3,855,481
商積	3,044,541	リース債務	484,753
送品	72,212	未払金	1,379,976
仕掛品	43,565	未払法人税等	356,942
貯蔵品	201,780	未払消費税等	1,478,006
前払金	2,838	未払費用	3,325,812
前払費用	470,245	預り金	261,761
短期貸付金	59,692	前受金	183,678
繰延税金資産	577,849	前受収益	69,704
未収入金	696,893	取立未払金	6,721
立替金	205,023	賞与引当金	35,929
その他流動資産	14,928	役員賞与引当金	54,590
貸倒引当金	△ 47,783	資産除去債務	30,420
		金利スワップ	106,719
		デリバティブ債務	46,088
		その他流動負債	37,327
固 定 資 産	76,428,547	固 定 負 債	32,497,238
有形固定資産	70,887,960	社 債	60,000
建物	19,897,442	長期借入金	13,919,936
構築物	1,917,097	リース債務	999,893
機械装置	475,653	長期未払金	160,560
車両	1,143,556	預り保証金	576,062
運搬用具	1,783	退職給付に係る負債	4,357,870
工具・器具・備品	258,790	役員退職慰労引当金	726,132
土地	45,325,051	資産除去債務	308,795
リース資産	1,258,587	再評価に係る繰延税金負債	1,840,961
建設仮勘定	609,997	繰延税金負債	9,389,859
無形固定資産	1,208,733	金利スワップ	89,218
借地借家権	816,660	その他固定負債	67,948
電信電話加入権	48,431		
施設利用権	27,247	負 債 の 部 合 計	80,720,098
ソフトウェア	78,108		
ソフトウェア仮勘定	139,448	純 資 産 の 部	
リース資産	95,433	株 主 資 本	21,820,455
のれん	3,403	資 本 金	2,000,000
投資その他の資産	4,331,853	資 本 剰 余 金	4,615,772
投資有価証券	1,802,755	利 益 剰 余 金	15,205,507
関係会社株	144,234	自 己 株 式	△ 824
出資金	111,881		
長期貸付金	148,997	その他の包括利益累計額	7,599,178
退職給付に係る資産	33,130	その他有価証券評価差額金	357,334
長期前払費用	249,492	繰延ヘッジ損益	△ 138,962
破産更生債権等	17,995	土地再評価差額金	7,269,158
差入保証金	1,589,921	為替換算調整勘定	4,795
繰延税金資産	168,295	退職給付に係る調整累計額	106,852
保険積立金	73,105		
その他投資	14,210	少 数 株 主 持 分	198,476
貸倒引当金	△ 22,165	純 資 産 の 部 合 計	29,618,110
資 産 の 部 合 計	110,338,208	負 債 お よ び 純 資 産 の 部 合 計	110,338,208

連 結 損 益 計 算 書

(自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金	額
営 業 収 益		104,776,889
物流関連事業収入	72,971,173	
自動車販売関連事業収入	29,519,807	
その他事業収入	2,285,908	
営 業 原 価		95,766,384
物流関連事業営業費	66,062,234	
自動車販売関連事業営業費	25,722,006	
その他事業営業費	3,982,143	
営 業 総 利 益		9,010,505
販売費および一般管理費		7,517,266
営 業 利 益		1,493,238
営 業 外 収 益		557,868
受取利息配当金	43,804	
受取賃貸料	165,084	
災害賠償金	123,385	
受取諸手数料	38,803	
助成金収入	50,703	
持分法による投資利益	9,322	
その他営業外収益	126,764	
営 業 外 費 用		747,899
支払利息	680,123	
その他営業外費用	67,776	
経 常 利 益		1,303,206
特 別 利 益		166,969
有形固定資産売却益	151,396	
その他特別利益	15,572	
特 別 損 失		147,712
有形固定資産除却損	94,157	
関係会社出資金評価損	20,317	
減損損失	5,870	
その他特別損失	27,367	
税金等調整前当期純利益		1,322,463
法人税、住民税および事業税		614,391
法人税等調整額		△ 252,138
少数株主損益調整前当期純利益		960,210
少数株主利益		11,594
当 期 純 利 益		948,616